Российская Федерация
Московская область

г. Лобня
МБОУ лицей

141730, Московская область, г. Лобня, ул. Ленина д. 29.Тел. 577-05-64

Код
Форма по ОКУД

по ОКПО
0301022

42825306

ПРИКАЗ № 106-1/к

От 10 июля 2024 года
Об утверждении положения «О профильных
предпрофессиональных классах/группах »

На основании статьи 28 Федерального закона от 29,12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» в соответствии с решением педагогического совета МБОУ лицей
(протокол от 07.06.2024 №5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года следующие локальные нормативные акты
МБОУ лицей:
1.1 положение «О профильных предпрофессиональных классах/группах»

(приложение 1);
2. Администратору сайта Косициной О.А. в срок до 01.09.2024 года включительно

опубликовать локальный нормативный акт, перечисленный в пункте 1 настоящего приказа,
на официальном сайте МБОУ лицей и разместить его на информационном стенде.

3. Секретарю Ребеко Ю.А. ознакомить с настоящим приказом и приложениями к нему
работников МБОУ лицей под подпись.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лип А.Б. Иванов